

VÄIKE-MAARJA VALLA INFOLEHT



Nr 4 (182)

Aprill 2009

Hind 3 krooni



Kevadtorm 2008. Foto Ivar Jõesaar



Maikuu toob Kevadtormi

Kaitseväge suurõppuste staap asub 4.-24. maini Simunas

Maipühade järgsel nädalal algab Kesk-Eesti kirdenurgas kaitseväge igaaastane suurõppus Kevadtorm. Järjekorras seitsmenda sellenimelise õppuse korraldab kaitseväge sel aastal Jõgevamaa põhjaning Lääne- ja Ida-Virumaa lõunaosas.

Alates 3. maist on kolme nädala jooksul Väike-Maarja, Laekvere, Avinurme, Tudulinna ja Torma valla teedel ja maadel liikumas ning oma sõjameheoskusi lihvimas pea kolm tuhat ajateenijat, kutselist sõjaväelast ning vabatahtlikku kaitseväelast. Kevadtorm on eksamiks tänava kevadel oma väljaõppe lõpetavaile ajateenijatele ning koostööharjutuseks kutseliste sõjaväelastele ja kaitseväelastele. Arvestades suurt koormust ja elevust, mida selline hulk sõjaväelasi ning sõjamasinad õppuste ajaks kohaliku rahuliku argipäeva toob, loodavad õppuse korraldajad

õppuse piirkonna elanike toetusele ja mõistmisele.

Kevadtormi on läbi viidud erinevates piirkondades: Ida- ja Lääne-Virumaa, Jõgeva, Võru, Tartu ja Põlva maakondades. Õppuste piirkond muutub igal aastal, sest kaitseväge jaoks on oluline mitte ära harjuda ühe konkreetse õppevälja maastikuga, vaid aru saada Eesti erinevate piirkondade eripärast.

Igal Kevadtormil on ka teine Eesti jaoks väga oluline mõõde - kaitseväge teeb õppuse eel ja ajal tihedat koostööd õppuse piirkonda jäävate valdade elanikega. Õppuse eel vaatavad tsiviil-militaarkoostöö spetsialistid üle erinevate harjutuste läbiviimiseks sobilikud riigi- või eraomanduses olevad maa-alad ning lepivad maaomanikega kokku rohumaade ja metsaalade kasutustingimustes ning -piirangutes.

Loomapidajail, kes kardavad, et õppusel kasutatav õppelahingumoon või sõjaväeokite mootorimüra võib häirida nende karja, tuleks õppuse eel ühendust võtta tsiviil-militaarkoostöö juhi kapten Heiki Arikesega (tel 501 4242, e-mail: kevadtorm@mil.ee) ning kokku leppida võimalikes tegevuspiirangutes. Õppuse käigus jälgitakse pidevalt, et eelnevatest kokkulepetest kinni peetaks ning võimalikud rikkumised saaks heastatud.

Kevadtormil osalejatele on oluline, et maad ja metsad jääks maha sellistena, nagu need kasutamiseks anti. Täname siinkohal kõiki neid Jõgevamaa ning Lääne- ja Ida-Virumaa elanikke, kes olid nõus oma eramaad ajutiselt laenama kaitsevägele elupaigaks ja harjutustandriks, et saaksime oma tänavuse õppuse läbi viia lahinguolukorrale võimalikult sarnases keskkonnas.

Kevadtorm 2009 korraldustoimik

Kevadtormi õppuste ajal saab Simuna raamatukogu ja sauna külastada endiselt nende lahtiolekuaegadel.

Kevadtormi õppuste ajal võtab Simuna osavallavanem Mart Pruul kodanikke vastu Simuna raamatukogus. 11. - 15. maini on osavallavanem puhkusel.

Tule 1. mail kaasa mõtlema!

Väike-Maarja vallas on kolm mõttekoda: "Arukoda" Ebavere tervisespordikeskuse olmehoones, Virumaa Jahimeeste mõttekoda Simunas ja Vao päevakeskuses.

"Arukoda" Ebaveres

* Ebavere "Arukoda" kutsub kaasa mõtlema Sind, kes väärtustad oma paikkonda, siinset loodust ja kultuuri, kes tunned, et see siin on Sinu koht, paigana südamelähedane just Sulle. "Arukoja" teemadeks on väärtused ja kultuur, loodusväärtused, loodusvarade kasutamine. Mõtlemise põliste (põhiliste) väärtuste hoidmisele, nende osale meie elus ja sellele, kas ka tänapäeval ning kuidas ja mida saaksime taas väärtustada või oma lahutamatuks osaks pidada. Kus veel võiksime neile teemadele mõelda kui mitte muistse Ebavere hiiemäe jalamil toimivas "Arukojas". Tule 1. mail kaasa mõtlema! Mõttetalgutele saad registreeruda Internetis www.minueesti.ee vähemalt 3-liikmeliste seltskonnadena. Neil, kel pole võimalust Internetis registreeruda, anda Ebavere "Arukojaga"

osalemissooivist teada kojavanem Marju Metsmanile (marju@v-maarja.ee, 526 3831). Kutsu kaasa sõbrad, kes hoolivad siinsest paigast! Mõttekoda avatakse kell 10.00, tule kohale veidi varem! Küsimused, mida arutama hakatakse, esitavad osalejad ise ja kohapeal. Mõttetalgud peetakse Avatud Ruumi meetodil. Lahenduste leidmise soodustamiseks peavad küsimused algama sõnaga "kuidas?".

Virumaa Jahimeeste mõttekojas Simunas on teemadeks maaelu, ettevõtlus ja töökohad, valitsemiskultuur. Kojavanem on Teet Paju.

Mõtlemise üheskoos ja pakume jõukohaseid lahendusi! Üle-eestiline kampaania "Teeme ära! Minu Eesti" annab meile põhjuse ühiselt mõelda ja võimaluse häid mõtteid oma kogukonna või terve Eesti heaks tööle panna!

Mõttetalgud Vao päevakeskuses AS Hooldekandeteenused Aavere Hooldekodu korraldab 1. mail kell 11.00 Vao päevakeskuses projekti "Teeme ära! Minu Eesti" raames omaalgatuslikus mõttekojas mõttetalgud kohalikel teemadel.

Kavas:

- tutvustus
- näitus-müük
- väike etteaste
- omaloomingu võimalus
- vabatahtlikud esinejad
- vestlusring
- avatud kohvik

Wiedemanni keelepäevast

Haridus- ja Teadusministeerium, Emakeele Selts, Väike-Maarja Vallavalitsus ja Väike-Maarja Gümnaasium korraldavad neljapäeval, 30. aprillil Väike-Maarja rahvamajas Wiedemanni keeleauhinna keelepäeva.

KAVA

11.00 Väike-Maarja Gümnaasiumi tütarlastekoor (dirigent Ly Ipsberg) Peep Sarapik (sõnad Juhan Liiv), Ta lendab mesipuu poole
11.05 Keelepäeva avamine
11.10 Haridus- ja teadusministri Tõnis Lukase tervitus
11.25 Eduard Leppiku laureaadmärgi kätteandmine Aino Leppikule
11.30 Väike-Maarja Gümnaasiumi tütarlastekoor (dirigent Ly Ipsberg)

Eesti rahvaviisi (sõnad - rahvaluule), Ringmängulaul

11.40 Keili Pohlak (Väike-Maarja Gümnaasium, juhendaja õpetaja Jaana Puksa), Eduard Leppik - kohaliku kultuuri edendaja
12.00 Krista Kerge (Tallinna Ülikool), Keeletu üksindus ja kooselu
12.30 Jaan Kaplinski (Eesti Kirjanike Liit), Kui soomegrilik on eesti keel?
13.00 Ilse Lehiste (Ohio ülikool), Nimetavalisi liitumisi Wiedemanni ja tänapäeval
13.45 Tamme istutamine. Tamme laul
13.55 Väike-Maarja vallavanem Olev Liblikmann, Tamme kõne
14.00 Ühispildistamine

Kõik huvilised on oodatud osalema!

Keeleauhinna laureaat on Ilse Lehiste

Tänavuse Wiedemanni keeleauhinna ning 500 000 krooni pälvis Ameerikas elav väliseestlane Ilse Lehiste eesti keele foneetika ja fonoloogia uurimise, Eesti keeleteaduse arendamise, väliseestluse toetamise, eesti keele rahvusvahelise tutvustamise, tulemusriikka teadusliku juhendamistöö ning eestikeelse ilukirjan-dusliku tegevuse eest.

Ilse Lehiste on sündinud 31. jaanuaril 1922. aastal. 1948. aastal sai ta Hamburgi ülikoolis filoloogiadoktori kraadi, 1959. aastal kaitses Michigani ülikoolis doktoriväitekirja lingvistika alal. Ilse Lehiste on saavutanud keeleteadlasena maailmas laia tunnustuse. Tema sulest on ilmunud üle kümne raamatu, ligikaudu kakssada artiklit ning umbes sada retsensiooni. Lehiste on Essexi, Lundi ja Tartu ülikooli audoktor.

Lehiste kõrval kandideerisid tänava Wiedemanni auhinnale ka Jaan Kaplinski, Krista Kerge, Raimo Raag ja Mari Tarand.

Ferdinand Johann Wiedemanni keeleauhind on riigi keeleauhind, mis määratakse igal aastal ühele füüsilisele isikule väljapaistvate teenete eest eesti keele uurimisel, korraldamisel, õpetamisel, propageerimisel või kasutamisel. Auhinna määrab Vabariigi Valitsus haridus- ja teadusministri juhitava komisjoni ettepanekul.

Esimest korda anti Väike-Maarjas Jüri ja Irma Silla perest alguse saanud keeleauhind välja 1989. aastal. Alates 2004. aastast on auhind riiklik. Eelmisel aastal pälvis Wiedemanni keeleauhinna Mati Erelt.

Muinsuskaitse ümarlaud kutsub 16. mail talgutele

Väike-Maarja vallas saab kaasa aidata Kiltsi mõisa pargis ja Simuna kalmistul.

Eesti Muinsuskaitse Ümarlaud organiseerib 16. mail 2009 eesti muinsuskaitse talgupäeva. Nagu igale rahvale on ka eestlastele tähtsad tema juured ja ajalugu. Ajaloo käegakatsutav osa meie kultuurimaastikul on kultuuripärand, mida esindab arhitektuurimälestis, inimeste kujundatud maastik, esemeline kultuur. Täna sel päeval 26 % mälestistest on halvas seisus.

Ürituse eesmärgiks on üles kutsuda inimesi üle Eesti osalema kultuurimälestiste ja kultuuriväärtuslike paikade korrastus ja heakorrastustöödele. Eesmärgiks on saada talgutel osalema suurt hulka inimesi u 200 objektile. Igal objektile korda saadetakse sõltub objekti vajadustest ja võimalustest.

Muinsuskaitse talgupäevad on meil kõigil võimalus anda oma panus mälestiste säilimise heaks. Sõltumata omanikust on mälestised meile tähtis osa ühisest ajaloo ja rahvusidentiteedist. Kõigil on oma kodukohas meelispaigad, mille üle ollakse uhke ja mida näidatakse meelsasti oma külalisele. Kaunis park, kirik, linnamägi, mõisasüda, kauni miljööga asum.

Väike-Maarja vallavalitsus on talguteks välja valinud kaks objekti

- Simuna kalmistu ja Kiltsi mõisa pargi. Kui soovid olla 16. mail talgupäeval osaline, siis anna endast teada Marju Metsmanile tel 526 3831 või marju@v-maarja.ee. Kaasa võtta töökindad, oksakäärid, reha. Muinsuskaitse talgupäevad on meil kõigil võimalus anda oma panus Eesti mälestiste säilimise heaks. Sõltumata omanikust on mälestised oluline osa meie kõigi ühisest ajaloo ja rahvusidentiteedist.

Kui soovid anda oma panuse mõne teise objekti korrastamiseks, külasta Internetilehekülge <http://talgud2009.umarlaud.eu/> ja registreeru elektrooniliselt.

Kiltsi mõisa pargis algavad koristustalgud juba päeva varem - 15. mail kell 10.00.

AJAKAVA

10.30 - 14.30 pargikorrastustöö
14.30 - 15.00 söögipaus
15.00 - 15.20 "Euroopa - minu kodu" tööde hindamine
15.30 - 16.00 autasustamine
Euroopa tamme istutamine, lõkke süütamine
16.00 buss viib õpilased koju
16.00 - 18.00 arutelu Kiltsi mõisakooli tulevikuvisiooni teemal

Tule igal juhul! Vihmase ilma korral toimub arutelu mõisahoones.

aasta eelarvest ja lisaeelarvest

vähenevad selle aasta tulud vastavalt vastuvõetud valla lisaeelarvele 2009. aastal võrreldes 2008. aasta tegelikuga (ilma laenuta) ligi 23 miljoni krooni võrra.

Selline suur tulude vähenemine sundis samavõrra vähendama ka kulusid, sest eelarve peab olema ju tasakaalus. Vallavalitsuse spetsialistide pingsate vaidluste ja pikkade arutelude tulemusena valmis variant, millega oli kõigil asjast huvitatutel võimalik tutvuda. Kärpeid tuli teha olukorras, kus riik jälle viivitas omapoolsete eraldiste teatavakstegemisega ja seda varianti tuli täiendada praktiliselt kuni volikogu istungi päevani 27. märtsil.

Et kokku tuleb hoida tohutult suured summad, ei jäta need puudutamata praktiliselt ühtki eluala. Paratamatult peab sellistel puhkudel paika panema pingerea, mis on valla elus esmatähtsad ja mitte nii tähtsad ülesanded ja vastavalt sellele ka kärpeid tegema.

Selge on, et töötama peavad lasteaiad, koolid, hooldekodud ja teised elutähtsad asutused; huvitegevus, kultuur, sport ja seltside tegevus peavad kahjuks rohkem kannatama. Ei ole õige vähendada massiliselt ka vallast palka saavate üle 250 töötaja töötasusid - inimestel on niigi raske - sest seeläbi saab vald omakorda vähem üksikisiku tulumaksu. Seetõttu vähendasime ainult vallaametnike töötasu ja isiklike sõiduautode hüvitisi ning vallavalitsuse liikmete ja volikogu liikmete hüvitisi, kusjuures viimaseid tervelt 100% ulatuses.

Üksikasjalik kärpete nimekiri on üleval valla kodulehel

Kärpete nimekiri on nii pikk ja üksikasjalik, et hõlmab tervelt 10 trükilehekülge. Seega ei ole võimalik siin artiklis neid käsitleda, vaid igauks saab nendega tutvuda valla koduleheküljel olevas eelarve ja lisaeelarve seletuskirjas, aga ka vallamajas kas iga eluala eest vastutava spetsialisti või ka vallavanema juures. Põhiprintsiip oli, et me ei sulge ühtegi asutust täielikult ega lõpeta tegevust ühelgi alualal.

Teatavasti tegeleb keskvalitsus praegu juba uue negatiivse eelarve ettevalmistamisega. Jälgime pingsalt riigieelarvega toimuvat ja vallaelarve tulude laekumist, et koheselt reageerida ja asuda jälle kiiresti uut negatiivset lisaeelarvet koostama, sest karta on, et keskvalitsuse poolt planeeritavad kärped ei jäta puudutamata ka omavalitsusi. Teame, et Tallinna linn pöördus riigikohtusse, Eesti Maaomavalitsuste Liit aga Euroopa Omavalitsuste Kongressi poole, saamaks kinnitust omavalitsustele tehtud kärpete ebaseaduslikuks tunnistamiseks. Loodame, et see vähendab keskvalitsuse indu uute omavalitsustele mõeldud kärpete planeerimisel. Elame-näeme. Seni aga elame praeguses lisaeelarves kinnitatud arvude järgi.

Olev Liblikmann
vallavanem

Väike-Maarjas alanes taas soojusenergia hind

ASFortum Termest alandas 1. aprillist Väike-Maarjas taas soojusenergia hinda. Märtsikuus 830.74 kr/MWh eest tasunud tarbijatel tuleb 1. aprillist alates maksta 679.94 kr/MWh, millele lisandub käibemaks 18%. Ida-Eesti piirkonnas on Väike-Maarja võrgupiirkonna hind odavusel teisel kohal, vähem maksavad Püssi elanikud – 663.35 kr/MWh eest. Kõige rohkem tuleb Ida-Eesti piirkonnas soojuse eest tasuda Narva-Jõesuu võrgupiirkonna tarbijatel – 798.94 kr/MWh eest, hinnale lisandub käibemaks.

Allikas: www.fortumtermest.ee

2009. aasta eelarve tulud ja kulud

KOKKU TULUD	82 416 218
Muutus kassas (kassajääk)	1 659 679
Füüsilise isiku tulumaks	28 725 000
Maamaks	3 500 000
Riigilõivud	30 000
Laekumised üldvalitsemisasutuste majandustegevuses	75 000
Üüri- ja renditulud toodetud materiaalsetelt ja im	45 000
Tasandusfond §11 lg1	8 675 000
Opetajad	12 172 216
Rajatiste ja hoonete müük	110 000
Omanikutulud	2 000
Kaevandamisõiguse tasu	50 000
Laekumine vee erikasutusest	60 000
Saastetasud	60 000
KOKKU TULUD TEGEVUSALADELT	27 252 323
Kaupade ja teenuste müük	7 540 400
Toetused	19 656 923
Muud tulud	55 000
01 ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED	412 993
Kaupade ja teenuste müük	212 700
Toetused	200 293
011121 Valla- ja linnavalitsus	394 393
011122 Informaatika	18 600
04 MAJANDUS	2 120 720
Kaupade ja teenuste müük	655 020
Toetused	1 415 700
Muud tulud	50 000
04210 Maakorraldus	15 000
043601 Triigi katlamaja	620 020
043602 Kilti põhikooli katlamaja	50 000
04510 Maanteetransport	1 425 700
045111 Bussijaam	10 000
05 KESKKONNAKAITSE	215 808
Toetused	215 808
05100 Jäätmekäitlus (sh prügivedu)	215 808
06 ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS	486 000
Kaupade ja teenuste müük	486 000
06100 Elamumajanduse arendamine	230 000
06601 Elamu- ja kommunaalmajanduse haldamine	10 000
06602 Kalmistud	40 000
066041 Väike-Maarja saun	112 000
066043 Simuna saun	11 000
066051 Tehno maja	83 000
08 VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON	1 176 680
Kaupade ja teenuste müük	816 880
Toetused	359 800
081021 Triigi spordihoone	33 000
081024 Simuna spordihoone	45 000
081041 Ebavere tervisespordikeskus	310 000
08105 Laste muusika- ja kunstikoolid	664 000
082011 Väike-Maarja raamatukogu	2 000
082021 Väike-Maarja rahvamaja	41 000
082022 Kilti rahvamaja	2 000
082023 Simuna rahvamaja	15 000
083001 Infoleht	28 000
083002 AIP	2 000
086002 Muu vaba aeg,kultuur,religioon	34 680
09 HARIDUS	19 744 222
Kaupade ja teenuste müük	2 590 000
Toetused	17 149 222
Muud tulud	5 000
091101 Väike-Maarja lasteae	1 100 000
091102 Kilti lasteae	40 000
092101 Simuna kool	508 686
092121 Põhikool	149 339
092122 Kilti PK-Norra projekt	6 247 823
092201 Väike-Maarja gümnaasium	1 221 310
092202 Õpilaskodu	570 000
092203 Integreeritud kooli võimla	95 000
0922221 Eelarveline-Õppekeskus	9 563 214
09222261 Täiendõpe-	248 850
10 SOTSIAALNE KAITSE	3 095 900
Kaupade ja teenuste müük	2 779 800
Toetused	316 100
102001 Väike-Maarja hooldekodu	2 778 800
102011 Koduteenindus	1 000
104023 Puuetega laste hooldajatoetus	157 100
10701 Riiklik toimetulekutoetus	159 000

KULU NIMETUS

Kokku bilanss	82 416 218
kassatagavara	1 335 000
KOKKU KULUD	81 081 218
FINANTSEERIMISTEHINGUD	1 784 535
Kohustuste vähenemine	1 784 535
Võetud laenude tagasimaksmine muudele residentidele	1 712 098
Kapitaliisingu maksed	72 437
KOKKU KÜLUD TEGEVUSALADELT	79 296 683
Materiaalsete ja immat põhivarade soetam ja renov	10 093 335
Eraldised	5 594 908
Tegevuskulud, sh	62 263 774
Personalikulud	39 840 899
Majandamiskulud	22 422 875
Muud kulud	1 344 666
sh Reservfond	400 881
01 ÜLDISED VALITSUSSEKTORI TEENUSED	6 107 912
Materiaalsete ja immat põhivarade soetam ja renov	55 000
Eraldised	434 956
Tegevuskulud, sh	4 282 740
Personalikulud	2 847 700
Majandamiskulud	1 435 040
Muud kulud	1 335 216
sh Reservfond	400 881
01111 Valla- ja linnavolikogu	222 780
011121 Valla- ja linnavalitsus	3 272 570
011122 Informaatika	802 390
01114 Reservfond	400 881
016001 Liikmemaks	434 956
016002 Valimised	50 000
01700 Valitsussektori võla teenindamine	924 335
04 MAJANDUS	6 339 325
Materiaalsete ja immat. põhivarade soetam ja renov	1 695 615
Eraldised	126 600
Tegevuskulud, sh	4 513 110
Personalikulud	1 915 555
Majandamiskulud	2 597 555
Muud kulud	4 000
041101 Ettevõtlustoetus	25 000
041102 Külade arengufond	101 600
04210 Maakorraldus	222 570
043601 Triigi katlamaja	755 770

043602 Kilti põhikooli katlamaja	397 210
043603 Väike-Maarja gümnaasiumi katlamaja	260 100
043604 Avanduse mõis	372 010
04430 Ehitus	231 185
04510 Maanteetransport	2 576 765
045111 Bussijaam	135 155
04512 Transpordikorraldus	268 110
04730 Turism	101 370
04740 Üldmajanduslikud arendusprojektid	100 000
049001 Majanduse haldamine	407 040
049002 Muu majandus - arendus-ettevõtlusnõunik	181 650
049003 Majandusjuhataja	203 790
05 KESKKONNAKAITSE	1 497 500
Materiaalsete ja immat põhivarade soetam ja renov	1 497 500
Eraldised	1 497 500
Tegevuskulud, sh.	1 497 500
Personalikulud	795 500
Majandamiskulud	702 000
Muud kulud	0
05100 Jäätmekäitlus (sh prügivedu)	383 435
05400 Bioloogilise mitmekesisuse ja maastiku kaitse	913 890
056001 Keskkonnakaitse haldus	190 175
056002 Muu keskkonnakaitse	10 000
06 ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS	2 596 755
Materiaalsete ja immat põhivarade soetam ja renov	69 500
Eraldised	55 000
Tegevuskulud, sh	2 471 305
Personalikulud	1 209 195
Majandamiskulud	1 262 110
Muud kulud	950
06100 Elamumajanduse arendamine	222 400
06300 Veevarustus	65 000
06400 Tänavavalgustus	420 000
06601 Elamu- ja kommunaalmajanduse haldamine	1 163 610
06602 Kalmistud	290 725
06603 Hulkuvate loomadega seotud tegevus	15 000
066041 Väike-Maarja saun	256 950
066043 Simuna saun	71 590
066051 Tehno maja	81 480
066052 Muu tegevus	10 000
07 TERVISHOID	254 770
Eraldised	167 855
Tegevuskulud, sh.	86 915
Personalikulud	77 815
Majandamiskulud	9 100
07310 Üldhaigla teenused	167 855
076001 Tervishoiu haldamine	80 415
076002 Muu tervishoid	3 000
076003 Piirkondlikud terviseüritused	3 500
08 VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON	7 458 863
Materiaalsete ja immat põhivarade soetam ja renov	88 500
Eraldised	462 000
Tegevuskulud, sh	6 908 363
Personalikulud	4 351 498
Majandamiskulud	2 556 865
081011 Korvpalliklubi	238 950
081012 Suusaklubi	45 000
081013 Maadlusklubi	78 570
081014 Rahvaspordiklubi	84 000
081021 Triigi spordihoone	276 930
081024 Simuna spordihoone	544 540
081031 Äntu rajad	10 000
081041 Ebavere tervisespordikeskus	250 000
08105 Laste muusika- ja kunstikoolid	1 525 860
081071 Noortekeskus	283 280
081073 Simuna noortekeskus	76 910
081081 Käru seltsimaja	35 360
082011 Väike-Maarja raamatukogu	639 390
082012 Kilti raamatukogu	169 200
082013 Triigi raamatukogu	165 775
082014 Simuna raamatukogu	190 363
082021 Väike-Maarja rahvamaja	1 088 690
082022 Kilti rahvamaja	163 500
082023 Simuna rahvamaja	548 560
082031 Väike-Maarja muuseum	322 190
082032 Vao tornlinnus	600
08209 Seltsitegevus	83 000
083001 Infoleht	191 240
083002 AIP	152 140
086001 Avaliku teabe ja spordiosakond	208 815
086002 Muu vaba aeg, kultuur, religioon	86 000
09 HARIDUS	48 172 090
Materiaalsete ja immat põhivarade soetam ja renov	8 184 720
Eraldised	2 232 174
Tegevuskulud, sh	37 750 696
Personalikulud	25 684 141
Majandamiskulud	12 066 555
Muud kulud	4 500
091101 Väike-Maarja lasteae	6 028 250
091102 Kilti lasteae	432 428
092101 Simuna kool	5 005 699
092121 Põhikool	2 712 202
092122 Kilti põhikooli - Norra projekt	7 350 476
092201 Väike-Maarja gümnaasium	12 367 651
092202 Õpilaskodu	745 375
092203 Integreeritud kooli võimla	1 270 998
092204 Õpilaskohad	810 000
092221 Kutseõppeasutused	5 000
0922221 Eelarveline - õppekeskus	9 673 426
09222261 Täiendõpe-	285 590
09600 Õpilasveo eriliinid	1 114 000
09601 Muud hariduse abiteenused	143 020
098001 Haridus- ja kultuuriosakond	227 975
10 SOTSIAALNE KAITSE	6 869 468
Eraldised	2 116 323
Tegevuskulud, sh	4 753 145
Personalikulud	2 959 495
Majandamiskulud	1 793 650
10120 Puuetega inimeste sotsiaalhoolekandeadasutused	66 000
101211 Hooldaja toetus	240 000
102001 Väike-Maarja hooldekodu	3 583 320
102011 Koduteenindus	496 880
102012 Muu eakate sotsiaalne kaitse	101 200
104021 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse	260 500
104022 Lapsehoiuteenus	134 620
104023 Puuetega laste hooldajatoetus	157 100
107001 Vao päevakeskus	47 960
10701 Riiklik toimetulekutoetus	1 229 603
10702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse	38 000
109001 Sotsiaalse kaitse haldus	514 285

Noorte suvelaagrist

Sel suvel korraldab Väike-Maarja vallavalitsus suvelaagri noortele vanuses 12-15 eluaastat. Laagris osalevad noored hooldavad Väike-Maarja valla looduskaitsesalasid ning üldkasutatavaid haljasalasid. **Laagris osalejatele töötasu ei maksta.** Noortelaagris osalejatele korraldatakse juuni lõpus tasuta ekskursiooni Haapsalusse.

Laager toimub neljas grupis: 08. juuni – 12. juuni - I grupp Väike-Maarja noored ja II grupp Simuna noored.

15. juuni – 19. juuni - III grupp Väike-Maarja noored ja IV grupp Kiltsi noored

Laagris osalemiseks tuleb esitada avaldus. Avalduse blanketid on saadaval Väike-Maarja gümnaasiumi kantseleis, Kiltsi põhikoolis, Simuna koolis ja Väike-Maarja noortekeskuses ning valla koduleheküljel.

Täidetud avaldused esitada Väike-Maarja ja Simuna noortekeskustes või Kiltsi põhikooli hiljemalt 4. juuniks.

Lisainfot saab telefonil: 325 5038 (Tanja Metsa, Virge Lepa) või e-post noortekeskus@v-maarja.ee

Alkohol - eesti rahva vaenlane

Enam-vähem sellise nimetusega esseekonkursi kuulutas dr R. Kruuda fond välja 2008. a lõpus. Loomulikult olid antud ka kitsamad teemad igale vanuserühmale (1.-12. kl, kolm rühma). Osalesime konkursil. Tulemustest saime teada veebruaris. Meil oli läinud hästi, kuigi esitatud töid oli kokku üle 500. Meie koolist said tunnustuse Eneken Hiire, Egle Pent, Annika Liivak, Taavi Siim, Ellen Anett Põldmaa, Karl Joonas Lett, Jürgen Luht, Erik Sillamaa, Grete Ojasaar, Helina Proosa. Veelgi paremini läks Grete Tammel, kes sai I-POD-i omanikuks isikupärase töö eest.

Vastuvõtt märtsis Tallinnas hotellis Swiss oli äärmiselt lugupidav ja sisukas. Osalesid Riigikogu liikmed, Tallinna linnavalitsuse liikmed, väliskülalised ja üle vabariigi oli autastustamisele kutsutud 5 õpetajat.

Vastuvõtu lõpus saime kätte ka kauni kogumiku – teose parimatest esseedest, mis kannab pealkirja „Mured, ohud, tegelikkus noorte silmade läbi” ja mis meie suureks rõõmuks sisaldab ka 6 meie õpilase tööd või selle katkendit (katkendit seetõttu, et säiliks anonüümsus). Igale kogumikus avaldatud töö autorile saadetakse ka isiklik kogumik.

Võtangi jutu kokku 6. kl noormehe Jürgeni sõnadega: „Alkoholi joomine on halb harjumus ja mina arvan, et sellest tuleb lahti saada. Alkohol ei anna midagi juurde, pigem ikka võtab ära. Loodan, et mina alkoholi tarvitama ei hakka. See ju sõltub minu tahtejõust ja kuna ma olen näinud, mida alkohol inimesega teeb, siis MIKS peaksin ENDALE sellist elu soovima?! Ma pole rahvastepallikaptan, et kui üks elu untsu läheb, võtan järgmise. Tahan rõõmu tunda elust, mis pole alkoholiga mürgitatud!”

Krista Ustav
Simuna kooli eesti keele õpetaja

Väike-Maarja noored muusikud olid edukad

Kevad tõi Väike-Maarja muusikakoolile rõõmu ja aupaistet. Muusikakooli VII klassi klarnetieriala õpilane Taavi Orro (pildil) saavutas vabariiklikul puhkpillioopilaste konkursil esikoha. Tema õpetajaks on Vello Sakkos, kontsertmeister Irina Fedotova. Taavi puhul on eriline ka see, et tema erialatunnid toimuvad Tallinnas. Nii tuleb Taavil igal nädalal vähemalt korra Tallinna sõit ette võtta. Palju õnne Taavile ja tema õpetajale! Väike-Maarja noorteorkester tõi vabariiklikult noorteorkestrite konkursilt EST-NOK 2009 ära hõbediplomi.



Vallo Taar

Algklasside parimad luulelugejad selgunud

Luulevõistluse tulemused:

1.klass:
I Karl-Silver Kööp (Kiltsi)
II Gaidre Kägu (Simuna)
III Karmen King (VMG)

2.klass
I Richard-Erich Trestip (VMG)
II Kristella Luht (Simuna)
III Annabel Kilk (VMG)

3.klass
I Dely Kroll (VMG)
II Merily Parko (Simuna)
III Kerli Lõune (VMG)

4.klass
I Minna Joor (Kiltsi)
II Andreas Ahlberg (Simuna)
III Theresa Aleksejeva (VMG)

13. märtsiks olid Väike-Maarja valla koolide 1.-4. klassid teinud ära tubli eeltöö ja valinud välja parimad luulelugejad. Seega kõik, kes sellel päeval Väike-Maarja gümnaasiumi algkoolimajas lavale tulid, olid juba võitjad. Kuna sellel aastal määrati vabariigi valitsuse otsusega preemia lastekirjanik Ellen Niidule, lugesidki lapsed kohustuslikuna tema luuletusi.

Õpilasi hindasid Irma Raatma Väike-Maarja valla raamatukogust, Mare Kindel ja Tiina Etti Väike-Maarja lasteaiast, Ester Mäe klubist Härmalõng ja Liidia Arumägi Väike-Maarja gümnaasiumi raamatukogust. Sellest pärastlõunast jäi kõrvu kõlama palju kauneid luuletusi ja imeilusaid esitusi. Suur, suur aitäh Teile esinejad, õpetajad, lapsevanemad ja hindajad!

Erne Liivalaid



Noorte ümarlaud Ebavere tervisespordikeskuses. Foto: Marju Metsman

Sinu maailm algab siit

Oma elu üle peab järele mõtlema nii noor kui vana. Sel eesmärgil kutsutakse iga Eesti kodaniku tulema 1. mail mõttetalgutele.

29. märtsil tähistas kogu Eesti president Lennart Meri sünniaastapäeva. Ebavere mäe jalamil kogunes sel päeval ka aktiivsem osa Pandivere piirkonna noortest, et osa saada Suure Lennu Kaare ehk siis meteoriidi lennu uurija tähtpäeva äramärkimisest. Oldi lõkke süütamise juures ja saadi kuulda Lennart Merist ja Hõbevalgest. Lennart Meri kaasaegne Aksel Tamm tõi kuulajateni põnevaid seiku aegadest, mil Lennu Kaare uurija oli president.

Noortest tekitati piirkonna aktiivsete noorte ümarlaud, kus joonistusi välja meie kodupaiga head ja vead ning otsiti lahendusi, hoidmaks noori kinni oma juurtest. Noored olid märganud, et meil on kaunis loodus, on suurepäraseid sportimisvõimalusi, on omad kultuuriväärtused, palju koole ning häid inimesi. Et noored jääksid või tuleksid pärast õpinguid tagasi kodupaika, võiks meil olla palju rohkem hästiasustatud töökohti. Hea oleks rohkem huvitegevusi koolikeskkonnas. Enam võiks olla üritusi, mille läbi väärtustuks pere ja

paikkonna traditsioonid. Täiskasvanud võiksid noori rohkem tähele panna. Samuti võiksid olla paremaid suhteid õpilaste ja õpetajate vahel. Noored ise võiksid olla tegeusamad, selle asemel, et "niisama kuivada".

Matkamarsruudid pandi paika
Et jutt ei jääks jutuks, joonistusi Paeriigi kaardile Tamsalu, Rakke ja Kiltsi kandi matkamarsruudid sisustamaks suve. Esimesed jalgsimatkad viiakse siiski läbi oma lähimas kodu- või kooliümbruses maikus. Paikkonna noorte ümarlaua läbi väljus noorsootöö valla raamest ning sai laiema mõõtme – Paeriigi ülese. Tunnustus Tamsalu, Rakke, Simuna, Kiltsi ja Väike-Maarja noortele ning nende juhendajatele, aga ka PAIK juhile Aivar Niinemägile olemaks tegeus arutelul ning Paeriigi noorte tulevikuvisiooni loomisel. Tunnustus Saaremaa Kaarma vallale kaasumast samalaaadseile tegevusile oma noortega. Tänu meie oma raamatukogule ja rahvamajale toetamiseks noorsootööd.

Olga Mets
Väike-Maarja valla haridus- ja kultuuriosakonna juhataja

Kultuurikalender

28. aprillil liigub ülemaailmse tantsupäeva tähistamiseks Väike-Maarja valla koolides ringi tantsubuss.

30. aprillil kell 11.00 Wiedemanni keelepäev Väike-Maarja rahvamajas. Ettekanded Wiedemanni keeleauhinna 2009. aasta laureaadilt, Ameerikas elavalt Ilse Lehistelt ja Eesti juhtivatelt keeleteadlastelt. Laureaat istutab keeletammikusse oma nimipuu.

30. aprillil kell 20.00 volbripäeva kevadpidu Väike-Maarja rahvamaja ees ja sees. Esinevad Kiltsi rahvamaja taidlejad. Kell 22.00 jätkub pidu diskoga. DJ Cozzo. Pilet 50 krooni.

MAI

8. mail kell 12.00 perepäev Simuna rahvamajas. Meeleolukas kontsert Simuna kooli ja rahvamaja lasteringidelt.

8. mail kell 18.00 Väike-Maarja gümnaasiumi emadepäeva kontsert Väike-Maarja rahvamajas. Öhtu jätkub **kell 19.00** Toomas Anni kontserdiga. Keldrikohvik avatud alates 17.30.

9. mail kell 22.00 disko Väike-Maarja rahvamajas. DJ K3RLI, avatud baar.

23. mail kell 12.00 seminar "Teadliku vanemaksolemise bioloogia" Väike-Maarja rahvamajas. Seminar on tasuta.

Info:
Simuna rahvamaja 323 7217
Väike-Maarja gümnaasium 327 0910
Väike-Maarja rahvamaja 326 1837

NÄITUSED

Väike-Maarja raamatukogus
* *Jakob Liivi 150. sünniaastapäevale pühendatud näitus.*

Näitus on pärit Lääne-Virumaa Keskraamatukogust ning rändab sel aastal läbi mitmete raamatukogude ja kultuuriasutuste. Kaunilt kujundatud väljapanekul on pildis ja tekstis taas võimalik kohtuda väikemaarjalastele erilisel olulise isiku elu ja loometööga. Eraldi on näitusel välja toodud meie suurmehe Väike-Maarja periood ning tööaastad Rakveres linnapeana ja muudes ametites, eriti aga tema elutöö - Rakvere teatri rajamine.

Väike-Maarja muuseumis
* *"Prouade pitsiline pesu"*



Sajandivanused eksponaadid on kuulunud Marta Blumfeldtile ja Liine Mallenile, kes oli noorena Jäneda mõisa peretütre seltsidaam Riias, jt.

* *Jakob Liiv 150*

* *Küüditamise-teemaline väljapanek*

Nordplusi programmi raames kohtuti Leedus

Nordplus programmi Kiltsi põhikooli alustatud projekti „Art is a bridge between cultures” teine kohtumine toimus Leedu Vabariigi Šeta koolis, millest võtsid osa kaks Kiltsi kooli õpilast ja õpetajat. Esimese koostööaasta eesmärgiks oli kolme projektis osaleva kooli õpilaste kunstitööde näituse korraldamine. Näitusele väarika esinduse valimiseks osalesid meie kooli õpilased konkursil teemal „Minu kaunis Eestimaa” või püüdsid jäljendada mõne tuntud Eesti kunstniku tööd. Valituks osutus 25 tööd, millel oli kujutatud nii Eduard Viiralti graafikat kui Eesti looduskauneid paiku. Reisi Leetu alustasime 16. märtsil.

Projektikohtumisel toimus õpilaste näituse avamine, kus iga kool mõne lausega töde olemust ja teemasid tutvustas. Kohal oli ka Leedu televisioon, kes ettevalmistusi filmis ja intervjuusid võttis. Näituse avamise puhul esinesid Šeta õpilased lühikese kontserdiga. Tantsiti nii rahvatantsude kui peotantsu ja lauldi leedu laule. Eriti emotsionaalne oli

ühe väikese tüdruku esinemine, kes jutustas midagi naljakat, sest juttu katkestasid mitmed naerupahvakud. Meie sõnagi aru ei saanud, kuid tüdrukukese žestid ja näoilmed ning vaba esinemine pakkus meilegi rõõmu.

Neljal koolipäeval korraldati erinevaid töötubasid. Valmistasime kartongile tikkides postkaarte, mis oli meie jaoks täiesti uudne asi. Siidimaali ja hargipitsiga on kokkupuutepunkte ka meie koolis. Reedel oli kõige pingelisem töötuba, sest iga grupp pidi valmistama ühistööna midagi oma maal iseloomustavat. Vahenditeks olid nõel, lõngad ning kangatükid. Pärast väikest arupidamist otsustasime Kalevipoja meisterdada.

Leedus külastasime ka Kedainiai linna, ning tutvusime selle vaatamisväärsustega.

Erika Varik
Kiltsi põhikooli 9. klassi õpilane

Piirkondliku koolivõrgu säilitamise ja arendamise ümarlaud

7. mail 2009 kell 12.00-18.00

Väike-Maarja õppekeskuse saalis

Oodatav tulem: Seisukohtade kujundamine nii ettepanekuteks "Põhikooli- ja gümnaasiumiseadus" (PGS) rakendamise osas kui pikaajalise haridusstrateegia lähteülesande väljatöötamiseks. Tulemused esitatakse Riigikogu Kultuurikomisjonile, Haridus- ja Teadusministeeriumile jt koostööpartneritele.

Osalejad: Lääne-Viru, Järva ja Jõgeva maakondade omavalitsuste ja haridusametite ning üldsuse esindajad.

Ümarlauda valmistavad ette ja viivad läbi SA Eesti Koostöö Kogu, Eesti Lastevanemate Liit, Eesti Regionaalse ja Kohaliku Arengu Sihtasutus

Ümarlauale pakutavad küsimused:

1. Millised võivad olla peamised eeldused ning takistused PGS-i seaduseelnõu rakendamiseks?
2. Milliseks kujuneb piirkonna koolivõrk 2011/12 õppeaastast, kui rakendub uus PGS?
3. Milliste võimaluste ja milliste tingimuste puhul säilib piirkonnas keskkariduse omandamist võimaldav õpe? Kas seatud eesmärkide täitmiseks on olemas adekvaatne kooli arengu- ja õppekava?
4. Milline peaks olema kohalik, milline riiklik hariduskorraldus, et põhikool püsiks ning kestaks tugeva koolina?

Korraldavad toimikond: Mati Salundi, Enn Kirsman, Jaan Lõönik

Kiltsi õpilased RoboMiku võistlusel kolmandad

17. ja 18. märtsil toimus Tallinna Reaalkoolis MTÜ Robotiika poolt organiseeritud ülevabariigiline 7.-9. klasside võistlus „RoboMiku”. Võistlema oli tulnud 12 kaheliikmelist võistkonda. Kiltsi Põhikoolist osalesid 7. klassi õpilased Hanno Peipsi ja Ragner Mednikov. Üritus toimus kahel päeval. Esimesel päeval tuli võistlejail programmeerida robotile takistusrada. Teine päev möödus

sumo-roboti ehitamises ja selle programmeerimises. Lõpuks toimus robotite võitlus. Teise päeva arvestuses jagasid Kiltsi kooli poisid I-II kohta. Kokkuvõttes jäid nad siiski III kohale.

Tänu suurepärasele tulemusele premeeriti Kiltsi Põhikooli Tiigrihüppe Sihtasutuse kooli-robotika projekti raames nelja õppeotstarbelise Lego Mindstrom

NXT komplektiga. Asjaosaliste enda sõnul oli üritus igati korda läinud ja väga huvitav. Poistel on juba uued plaanid järgmiseks aastaks tehtud.

Alar Krull
Kiltsi põhikooli direktor



OÜ Rotaks-R Iadu nüüd uuel aadressil: Väike-Maarjas Pikk 30 (endine piimakombinaat)
Pakume soodsate hindadega :
· **Josera** (Saksamaa) koera- ja kassitoitusid
· **CID LINES** (Belgia) kodu- ning farmikeemiat
· **Vitamex-i** (Belgia) loomasööda lisandeid
Täpsem info telefonidel 322 0470, 529 6792
Vaata lähemalt www.rotaks.ee

KÜTTEPUUD

* Müüa saetud ja lõhutud küttepuid koos kohale toomisega. Tel 526 8785

* Müüa odavalt lõhutud küttepuid. Müüa ka 3-meetriseid. Kohalevedu. Tel 5342 6318

* Müüme aasta läbi lõhutud ja sobivas mõõdus küttepuid. Kogused täpsed ja mõõdetavad, puud on koormasse laotud. Pakume ka 3-meetriseid küttepuid. Tel 501 3862.

* Müüa odavalt tooreid ja lõhutud küttepuid. Kohalevedu. Tel 5388 4254

Hirala külas sümboolse hinna eest äraviimiseks paekivihoone 10x15 m. Hoonel on kivikatus. Kontakt: 5664 9949

Väike-Maarja postkontoris müügil lai valik seemneid ja tippsibulaid.
Postkontor avatud:
E,K,R 8.00-16.00
T,N 8.00-17.00
L 8.00-13.00

Busside väljumisajad Väike-Maarja bussijaamast

Kiltsi-Pikevere 6.55 (E-R), 9.40, 12.25, 13.10 (T,N), 13.35, 14.00 (R), 16.00 (E-N), 19.00 (v.a P)
Kiltsi 16.15 (R,P), 19.05 (R,P)
Pärnu 13.35
Rakvere 7.10 (E-R), 8.22 (v.a P), 9.45, 12.20, 13.10 (E-R), 14.50, 16.15, 16.40 (L,P), 17.25 (v.a P), 18.55 (v.a P), 19.15 (P), 20.35 (P), 20.55
Inju-Rakvere 7.10 (v.a P), 12.15, 14.45 (T,N), 16.30 (E-R), 16.45 (L,P)
Tallinn 13.15
Tamsalu 7.14 (E-R), 8.00 (L), 11.40 (L,P), 13.15, 15.00 (v.a P), 17.40 (E-R)
Tartu 6.30 (v.a P), 8.50, 14.05, 16.35, 16.55 (P), 17.55
Simuna 5.59 (E-R), 06.25 (E-R), 9.00 (v.a P), 13.10, 15.50 (v.a P), 19.00 (v.a P), 20.55
Äntu-Simuna-Triigi-Väike-Maarja-Rakvere 6.25 (E-R)
Triigi-Simuna-Äntu-Väike-Maarja-Rakvere 15.50 (v.a P)
Simuna-Rahkla-Laekvere-Rakvere 9.00 (v.a P)



Väike-Maarja gümnaasium registreerib 1. septembril 2009. a 1. klassi astuvaid õpilasi kooli kantseleis 27. aprillist 12. juunini 2009. a. **Kaasa võtta** lapse sünnitunnistus, õpilaspileti pilt, tervisekaart perearstilt.
INFOPÄEV 1. klassi astuvatele lastele ja nende vanematele toimub teisipäeval, 5. mail kell 18.00 algkoolimajas. Samas on võimalik laps kooli registreerida.

Väike-Maarja rahvamaja taga platsil 23. mail kell 11.00

ROHEVAHETUS AIACLUBI

* Rohevahetus on 2007. a Aiaklubi poolt alguse saanud aia- ja taimehuviliste kokkusaamine, mille käigus vahetatakse omavahel või antakse ära oma aia või kodu ilu- ja tarbetaimi, pistikuid, seemneid, sibulaid, juurikaid või muid aiatarbeid. Rohevahetus on **TASUTA!** Tulla võib ka siis, kui endal pole rohelist kaasa võtta - saab tutvuda teiste aiahuvilistega ja näha, mida pakutakse.

Väike-Maarja Hoolekande- ja Tervisekeskuse (Ravi 1 II korrus) hooldekodu päevakeskuse kaudu on võimalik tellida Inkotoa pakutavaid

uriinipidamatuse abivahendeid:

naha- ja haavahooldusvahendid, imavad aluslinad, mähkmed jm.
Isikliku abivahendi kaardi olemasolul kaup 40% soodsamalt. Tellitud tooted tuuakse kohale esmaspäevaks, 11. maiks kella 10.00. Tellimiseks ja infoks helistada telefonidel 326 1345, 5656 4959.



Soodushinnaga muruniidukid
aia- ja metsatehnika kaupluses Väike-Maarjas Pikk tn 25.

Hinnad alates 2600 kroonist
Tulge uudistama!

MTD muru-traktorite sooduspakkumine!

KUNSTSEPISED, PIIRDED, AIAD, TELLIMUSTÖÖD, METALLITÖÖD.

Tel 516 0969,
ermlood@hotmail.ee,
<http://picasaweb.google.com/sepised/Sepised>



OÜ Autosõit
Ohutu sõidu kool

UUS B-KATEGOORIA KURSUS VÄIKE-MAARJAS

HIND 5400 krooni, algus 1. juunil kell 16.00 Väike-Maarja õppekeskuses. Sõbralik teenindus ja kvaliteet!
Info tel 5345 1061 või e-postiaadressil virumaa@autosoit.ee

TASUTA!
TEE SÕIDUAUTO ÜLEVAATUS EGESTEN'S
SAAD PESU KAUBA PEALE!
REHVITÖÖD - 40%
REHVIDE MÜÜK 53315834

LEPNA TEE 1, TAARAVAINU KÜLA, RAKVERE VALD, www.egesten.ee telefon: 325 89 24

TEADE!

Simuna kalmistule maetute kohta lisainfo kogumiseks ning hauaplatside hooldajate/omanike väljaselgitamiseks väljastatakse alates 15. aprillist 2009.a Simuna kalmistu kabelis hauaplatsi tunnistusi tööpäevadel kella 10.00-14.00. Kontakt Helvi Vahter 524 7944.

Kevadkuudel sündinud

Johannes Rudolf Kits 29.03.2009
Karlos Verbitski 05.04.2009
Kent Helme 15.04.2009
Enn-Erik Vissak 18.04.2009

Tervist ja rõõmsat meelt!

Õnnitleme aprillikuu eakamaid sünnipäevalapsi!

JOHANNES KÜBARSEPP	01.04 - 86
TOONI LÖHMUSMÄGI	01.04 - 80
ÕILME SILLA	02.04 - 81
EHA KESKÜLLA	06.04 - 70
AINO SELTER	06.04 - 70
JOSEPHINE-PAULINE VAIVOD	07.04 - 92
VILMA SALUSTE	07.04 - 87
ASTA PRESS	07.04 - 80
IMBI LILLO	08.04 - 86
IDA BLUMFELDT	09.04 - 91
AINO ROOTS	09.04 - 91
VALLY TÄTTE	12.04 - 81
EVOLD LANG	13.04 - 84
LOREIDA PARDONEN	15.04 - 85
NAIMA-MIRALDA OTSALT	18.04 - 84
LIDIA ABASSOVA	18.04 - 82
RENANDA KUKK	18.04 - 81
LILLI AHLBERG	19.04 - 84
TIIDU KÜUSMAA	19.04 - 70
ALIIDE SIKKAR	20.04 - 81
VALERINA VASLI	22.04 - 83
BENITA KUSLER	25.04 - 94
KALJO PLAKS	25.04 - 75
URVE AASUMETS	26.04 - 70
LAINA KUUSEMÄE	29.04 - 81
VLADIMIR JERMOLAJEV	30.04 - 70

Soovime õnne ja tugevat tervist!
Väike-Maarja Vallavalitsus

Tähelepanu!

Inimestel, kes ei soovi, et tema sünnipäev ja vanus avaldatakse, anda sellest teada vallalehe toimetajale telefonidel 329 5758 või 526 3831.

† Valvi Zarubina	14.08.1962 - 16.03.2009
Laine Sillamaa	27.09.1924 - 29.03.2009
Enn Vissak	05.05.1945 - 01.04.2009
Helju-Helene Reis	30.10.1947 - 01.04.2009
Avo Aas	29.04.1949 - 02.04.2009
Vaike Trepp	02.02.1929 - 03.04.2009
Alfred Tikka	09.12.1956 - 03.04.2009
Jüri Tammoja	04.06.1939 - 07.04.2009
Helve Klaas	01.07.1930 - 07.04.2009
Erik Letberg	18.02.1934 - 07.04.2009
Marianne-Anette Mattisen	07.03.1921 - 15.04.2009
Rudolf Tomberg	27.09.1948 - 16.04.2009
Laine Vähi	20.03.1940 - 17.04.2009

Koguduste teated



Väike-Maarja koguduses jumalateenistused pühapäeviti kell 12. Koguduse vaimulik on Ahto Mäe. EELK Väike-Maarja koguduse aadress: Tamme 3, 46202 Väike-Maarja. Tel 511 7552, e-post: vaike-maarja@eelk.ee

Avispea koguduses jumalateenistused pühapäeviti kell 10.30.

Koguduse vaimulik on Eerek Preisfreund. Telefon 323 5450. Koguduse veebileht: <http://avispeakogudus.onepagefree.com> Koguduse blogi Internetis: avispea.blogspot.com



Simuna koguduses jumalateenistused pühapäeviti kell 12. Koguduse hooldajaõpetaja on Enn Salveste. EELK Simuna koguduse aadress: Allika 3, 46401 Simuna. Telefon 5345 3967 või tel/fax 332 8021, e-post: enn.salveste@eelk.ee

Kalmistumeistrite kontaktandmed:

Väike-Maarjas - Ruth Palmiste, tel 516 1809
Simunas - Helvi Vahter, tel 524 7944

Teen hauakaevamistööd. Tel 5675 0196